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Directeur général
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Charlotte Dissez
Responsable
de la communication
c.dissez@cbnbrest.com
0626108181
Q Brest

Katia Goéttel
Responsable
de ’administration
k.goettel@cbnbrest.com
0972621090
Q Brest

Administration g

Patrick Péron
Animateur scientifique
p.peron@cbnbrest.com

0298024600
O Brest

Conservation ex situ

Catherine Gautier
Responsable
de la conservation ex situ
c.gautier@cbnbrest.com
0972621789
O Brest

Romain Ogor
Adjoint administratif
et aide documentaliste
r.ogor@cbnbrest.com
0298418895
Q Brest

Loic Ruellan
Animateur scientifique
animation@cbnbrest.com
0298024600
Q Brest

Actions internationales

Stéphane Buord
Directeur scientifique
s.buord@chnbrest.com
06 3526 10 07
O Brest

Documentation

Gwenaélle Copy
Comptable
g.copy@cbnbrest.com
0972621077
O Brest

Claire Laroche
Responsable
de la documentation
c.laroche@cbnbrest.com
0972621080
Q Brest

Delphine Cabanis
Technicienne
de conservation
d.cabanis@cbnbrest.com
0623073557
O Brest



Informatique & SIG

Actions interrégionales

Antenne Bretagne

Dominique Guyader
Responsable
informatique & SIG
d.guyader@cbnbrest.com
0972621081
O Brest

Sylvie Magnanon
Directrice scientifique
s.magnanon@cbnbrest.com
0621264052
Q Brest

Marion Hardegen
Déléguée régionale
m.hardegen@cbnbrest.com
0621455713
O Brest

CONSERVATOIRE BOTANIQUE
NATIONAL DE BREST

Gabriel Contin
Ingénieur en informatique
et géomatique
g.contin@cbnbrest.com
0972621085
O Brest

Christophe Bougault
Référent SIG
et chargé d’études flore
c.bougault@cbnbrest.com
0761657969
O Brest

Eva Burguin
Chargée d’études habitats
e.burguin@cbnbrest.com

0761657619

O Brest

Agnés Lieurade
Chargée d’études flore
a.lieurade@cbnbrest.com
0761657920
Q Brest

Olivier Brindejonc
Analyste programmeur

o.brindejonc@cbnbrest.com

0972621085
Q Brest

Loic Delassus
Référent habitats
et chargé d’études habitats
|.delassus@cbnbrest.com
0761657640
Q Brest

&

Vincent Colasse
Chargé d’études habitats
v.colasse@cbnbrest.com

0761657607
O Brest

&

Gaétan Masson
Chargé d’études flore
g.masson@cbnbrest.com
0761657963
Q Brest

Vanessa Sellin
Chargée de projets géoma-
tique et du programme CGTV
v.sellin@cbnbrest.com
0972621084
O Brest

Julien Geslin
Référent flore
et chargé d’études flore
j.geslin@cbnbrest.com
0628942758
O Nantes

Elise Laurent
Chargée d’études habitats
e.laurent@cbnbrest.com
0761658003
O Brest

Emmanuel Quéré
Chargé d’études flore
m.quere@cbnbrest.com
0761657879
O Brest



Antenne Normandie-Caen

Antenne Pays de la Loire

Catherine Zambettakis
Déléguée régionale
cbn.bassenormandie
@cbnbrest.com
0972621081
Q Caen

Maithé Levavasseur
Secrétaire
m.levavasseur@cbnbrest.com
0972412951
Q Caen

Audrey Dupuy
Déléguée régionale
a.dupuy@cbnbrest.com
0698797801
O Nantes
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Thomas Bousquet
Chargé d’études flore
t.bousquet@cbnbrest.com
0761657916
0 Caen

Timothée Prey
Chargé d’études flore
t.prey@cbnbrest.com

0761657719
0 Caen

Sybille Des Hayes
Secrétaire
s.deshayes@cbnbrest.com
0761657619
Q Nantes

Jean Le Bail
Chargé d’études flore
j.lebail@cbnbrest.com
0761657920
O Nantes

Cécile Mesnage
Chargée d’études flore
et habitats
c.mesnage@cbnbrest.com
0972475695
Q Nantes

Marie Goret
Chargée d’études habitats
m.goret@cbnbrest.com
0761657968
© Caen

Juliette Waymel
Chargée d’études flore
j-waymel@cbnbrest.com
0761657875
Q Caen

Fabien Dortel
Chargé d’études flore
f.dortel@cbnbrest.com
0761657607
Q Nantes

Guillaume Thomassin
Chargé d’études habitats
g.thomassin@cbnbrest.com
0761657879
Q Nantes

Lauriane Laville
Chargée d’études habitats
l.laville@cbnbrest.com
0761657875
Q Caen

Hermann Guitton
Chargé d’études habitats
h.guitton@cbnbrest.com

0761658003
Q Nantes
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